15Rotoflux-2019
Sono disponibili filettature Metriche, NPT ed altre
Metric threads, NPT threads and other threads are available
Verfügbar sind metrische, NPT und andere Gewindeformen
Disponibles rosca métrica, NPT y otras, segun necesidad
Ordering code Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
N seal D seals A B C ø D E ø F1 ø F2 ø G H I L Kg
S08-1300-01R S08-1301-01R G 1/4”  RH
G 1/4” - 7 88 43 - 20 17 11 67 0,6
S08-1300-02L S08-1301-02L G 1/4”  LH
S10-1300-01R S10-1301-01R G 3/8”  RH
G 3/8” G 1/4” 9 106 43 - 25 17 13 73 0,7
S10-1300-02L S10-1301-02L G 3/8””  LH
S15-1300-01R S15-1301-01R G 1/2”  RH